PODER JUDICIÁRIO
Justiça do Trabalho . :i
Tribunal Regional do Trabalho - 9a Região

- .
DISTRIBUIÇAO DOS FEITOSDE PO~TAGROSSA - PR

RUAMARIA RITA PERPETUODA CRUZH TERREO- OFICINAS
CEPo84.035-780 Fone: 42-33115100 e-Mai!: distribpgo@trt9.jus.br

OFÍCIO N°: Z.340.237/Z014

.~-CORRE.\Os .--

SE NÃO ENTREGUE
DEVOLVER EM 48 HORAS
ART.Tl4 ~ UNICO. CLT

Ponta Grossa, lZ de novembro de ZOI4.

Senhor(a) Presidente.
ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL - SUBSEÇÃO PONTA GROSSA PR
Edmilson Rodrigues Schiebelbein ':
RUA DOUTOR LEOPOLDO GUIMARAES DA CUNHA~ 510, OFICINAS
84.035-310 - PONTA GROSSA - PR "

Assunto : CORREIÇÃO ORDINÁRIA

Prezado Senhor Presidente, ,I
"Informamos-lhe que será realizada Correição Or'CJinária, no dia 11 de dezembro de

ZOI4, na za, 4a Vara do Trabalho e Distribuiçãb dos Feitos, onde a Exma. Des.
Corregedora Regional estará à disposição para tr~tar de assuntos relativos ao Fórum
Trabalhista de Ponta Grossa, das 's 16h, no G~binete da Exma, Juiza do Trabalho
Diretora do Fórum (Titular da Vara TrabalhÓ de P Grossa),

'"""Ir ~
:;

Aparecida Isabel ari agani

Assistente de Direto~(A) de Serviço
,I

"A conciliação é o melhor caminho para a paz"

11111111111111111111111111111111111 1111111111111111111111111111111111 I1111111111111111111111111111
DOCUMENTO 0019948168

Certifico que procedi a
entrega à ECT (CE)

Em 12/11/2014

SIPR460 - Emitido por APARECIDAPAGANI TRT/PR na Internet: www.trt9.gov.br

"Sr. Advogado: como contribuição ao meio ambiente, utilize o verso da folha para impressão"

mailto:distribpgo@trt9.jus.br
http://www.trt9.gov.br

	00000001